UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2022
V/v vị trí xây dựng các trạm

BTS đợt 2, năm 2021 (lần 3)

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND thành phố Sa Đéc;

- UBND huyện Lai Vung;

- Viễn thông Đồng Tháp, Viettel Đồng Tháp,

Trung tâm ML Mobifone MN – Chi nhánh TCT

VT Mobifone.

Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

796/STTTT-BCVT ngày 13/7/2022 về việc trình phê duyệt vị trí xây dựng

trạm BTS đợt 2, năm 2021 (lần 3) và ý kiến Sở Xây dựng tại Công văn số

1806/SXD-QLXD ngày 01/8/2022 về nội dung nêu trên; UBND Tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất vị trí xây dựng các trạm BTS đợt 2, năm 2021 (lần 3) của

các doanh nghiệp viễn thông theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông

tại Công văn số 796/STTTT-BCVT ngày 13/7/2022.

2. Yêu cầu các Chủ đầu tư trạm BTS:

2.1. Thực hiện đúng trình tự, thủ tục đầu tư xây dựng và hồ sơ đề nghị

cấp giấy phép xây dựng công trình theo quy định của pháp luật về xây dựng.

2.2. Riêng đối với các trạm BTS sử dụng chung cơ sở hạ tầng sẵn có:

thường xuyên tiến hành kiểm tra chất lượng công trình hiện hữu và có giải

pháp khắc phục, xử lý hư hỏng (nếu có) để đảm bảo an toàn trong quá trình

sử dụng.

3. Giao Sở Xây dựng và UBND thành phố Sa Đéc, UBND huyện Lai

Vung tổ chức cấp giấy phép xây dựng và quản lý trật tự xây dựng các công

trình trạm BTS theo thẩm quyền được phân cấp tại Quyết định số

02/2022/QĐ-UBND ngày 11/02/2022 và Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND

ngày 10/3/2022 của UBND tỉnh Đồng Tháp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Tỉnh;

- LĐVP;

- Lưu VT+NC/ĐTXD.nbht

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:43:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:54:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:54:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:54:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:54:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!